
Total 9 6 3

71 Holes Holes Holes

1 (-6) 65 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 65 34 23 11

2 (-5) 66 Paul  HARRIS Paul  HARRIS USA 66 35 23 13

3 (-3) 68 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 68 33 22 12

4 (-2) 69 ฐิติพรรษ์  ภาช่วยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 69 32 22 11

5 (-2) 69 เอกชัย  แช่มสุขขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 69 34 23 11

6 (-2) 69 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 69 35 23 12

7 (-2) 69 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 69 35 24 13

8 (-1) 70 พัชกร  จันตาเวียง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 70 34 23 12

9 (-1) 70 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 70 34 23 12

10 (-1) 70 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 70 34 24 13

11 (-1) 70 นาวา  ประสพสันต์ Nawa  PRASOBSANT THA 70 36 24 12

12 (Par) 71 ณัฐพล  อุดมรัตน์ Nattapol  UDOMRAT THA 71 34 23 12

13 (Par) 71 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 71 35 22 11

14 (Par) 71 จีรณุภัทร  ส าราญพันธ์ุ Jiranupat  SAMRANPHAN THA 71 35 24 13

15 (Par) 71 Sanghyun  WOO Sanghyun  WOO KOR 71 36 23 11

16 (Par) 71 ปิยชาติ  อยู่สบาย Piyachad  YUSABAI THA 71 36 24 13

17 (Par) 71 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 71 36 25 13

18 (Par) 71 ศักด์ิชัย  ศิริมายา Sakchai  SIRIMAYA THA 71 38 26 13

19 (Par) 71 Hyeonseop  LEE Hyeonseop  LEE KOR 71 38 27 14

20 (+1) 72 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 72 34 22 11

21 (+1) 72 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 72 35 23 12

22 (+1) 72 ภคเทพ  สุนทรช่ืน Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 72 35 24 12

23 (+1) 72 Sebastian  ROA Sebastian  ROA COL 72 35 25 12

24 (+1) 72 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 72 36 24 13

25 (+1) 72 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 72 36 26 13

26 (+1) 72 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 72 37 24 13

27 (+1) 72 อุกฤษฏ์ิ  เอ่ียมสะอาด Ukrit  IAMSA-ARD THA 72 37 24 13

28 (+1) 72 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล Ratthaphum  RATTANATHAKUL THA 72 38 27 14

29 (+2) 73 กรธวัช  ชวาลชาญกิจ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 73 35 24 11

30 (+2) 73 นิธิชัย  ภูมิถาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 73 36 24 14

31 (+2) 73 กันตพงศ์  ขวัญจังหวัด Kantapong  KWANCHANWAD THA 73 37 25 13

32 (+2) 73 ปุณณวิชญ์  ฮิรายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 73 37 26 13

33 (+2) 73 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 73 38 26 13

34 (+3) 74 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ Natthanon  KRISADASURASETH THA 74 32 22 12

35 (+3) 74 ธนะชัย  บางบ ารุง Thanachai  BANGBAMRUNG THA 74 35 22 12

36 (+3) 74 อริญชย์  ศุภวรางกูล Arin  SUPAWARANGKUL THA 74 35 23 12

37 (+3) 74 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 74 36 24 13

38 (+3) 74 วรุตม์  วงศ์รุ่งโรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 74 36 25 12

39 (+3) 74 ณัฐดนัย  รัตนประภา Tim  RATTANAPRAPHA THA 74 37 26 14

40 (+3) 74 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 74 37 27 14

41 (+3) 74 เพชรสุคนธ์  ผลประดิษฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 74 38 24 13

42 (+3) 74 กวินท์  วชนะ Kevin  WATCHANA THA 74 38 27 13

43 (+3) 74 บารเมษฐ์  นาเมืองรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 74 38 27 13

44 (+3) 74 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 74 39 26 14

45 (+3) 74 วสุธา  เพ็ชรช้าง Wasutha  PETCHANG THA 74 40 26 14

46 (+4) 75 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 75 35 22 12

47 (+4) 75 Seokmin  KO Seokmin  KO KOR 75 36 23 13

48 (+4) 75 วุฒิวิทย์  เจริญพรอนุกูล Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 75 36 25 13

49 (+4) 75 ภาณุพงษ์  เกิดทองค า Panupong  KERDTHONGKAM THA 75 37 23 12

50 (+4) 75 โสภณ ศิริประทุม Sopon  SIRIPRATHUM THA 75 37 23 13
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51 (+4) 75 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ Wanich  PETCHARIT THA 75 37 25 13

52 (+4) 75 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย Natthawat  JINDAYOY THA 75 37 26 12

53 (+4) 75 กรภัทร์  ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 75 37 26 14

54 (+4) 75 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ Pongsupak  SRISUPAKWONG THA 75 38 24 12

55 (+4) 75 บวร  ชัยศรี Borworn  CHAISRI THA 75 38 26 14

56 (+4) 75 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 38 26 15

57 (+4) 75 รัชชวินทร์  ธนาเกษมพิพัฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 75 39 27 14

58 (+4) 75 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 75 42 30 16

59 (+5) 76 วรเมธ  พ่ึงเดชะ Voramet  PUNGDECHA THA 76 36 24 13

60 (+5) 76 Cullen  PLOUSHA Cullen  PLOUSHA USA 76 36 24 13

61 (+5) 76 ธรรมธัช  วัชระเรืองรุ่ง Thammatouc  WATCHARARUNGROONG THA 76 36 25 13

62 (+5) 76 ณัฐนนท์  ขันทะชา Nattanon  KHANTHACHA THA 76 37 24 13

63 (+5) 76 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76 37 25 13

64 (+5) 76 ณัฐพล  อมรเวชยกุล Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 76 40 26 15

65 (+5) 76 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 76 42 31 15

66 (+6) 77 ภูมภัสส์  เจริญกุล Poompat  CHAROENKUN THA 77 34 24 13

67 (+6) 77 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 77 35 23 12

68 (+6) 77 ชินพัฒน์  ต้ังตรงวัฒนา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 77 37 24 13

69 (+6) 77 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 77 37 26 12

70 (+6) 77 กันตวัฒน์  สิทธิพัฒนไพศาล Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN THA 77 38 27 15

71 (+6) 77 ศุภวิชญ์  ทรงกลด Supawitch  SONGKLOD THA 77 39 26 13

72 (+6) 77 ธนสิทธ์ิ  สถาปนเสถียร Thanasit  SATHAPANASATIEN THA 77 39 26 14

73 (+6) 77 ฐิติกร  สถิตย์ศุภมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 77 39 27 13

74 (+6) 77 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 77 40 26 13

75 (+6) 77 วีระ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 77 41 27 14

76 (+6) 77 เกียรติคุณ  ผิวเกล้ียง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 77 42 28 15

77 (+7) 78 ราชศักด์ิ  สุระสัจจะ (Am) Ratchasak  SURASUJJA (Am) THA 78 38 27 15

78 (+7) 78 โกมล  น่ิงกลาง Komol  NINGKLANG THA 78 39 26 14

79 (+7) 78 พีรพงษ์  ตันชัชวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 78 39 28 14

80 (+7) 78 ภาณุวิชญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 78 40 27 15

81 (+7) 78 ศิรชัช  พุ่มโกสุม Sirachat  PHUMKOSUM THA 78 41 27 14

82 (+7) 78 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 78 41 28 14

83 (+7) 78 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 78 42 28 15

84 (+8) 79 ปรัชญา  สุทธิวรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA 79 36 24 13

85 (+8) 79 ทัพปราการ  ย้ิมทองสุข Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 79 37 23 12

86 (+8) 79 กฤตชัย  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 79 37 24 13

87 (+8) 79 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 79 37 24 13

88 (+8) 79 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 79 38 27 13

89 (+8) 79 วันชัยชนะ  พสิษฐ์วสาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 79 40 26 14

90 (+9) 80 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 80 38 25 13

91 (+9) 80 กาณฑ์  จริยะพันธ์ุ Kan  JARIYAPAN THA 80 39 26 14

92 (+9) 80 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 80 41 26 14

93 (+9) 80 อนันต์  คงจันทร์ Anan  KHONGJUN THA 80 42 28 16

94 (+10) 81 อิทธิศร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 81 42 27 17

95 (+10) 81 กฤษฏ์กวิน  เพศประเสริฐ Kritkawin  PETPRASERT THA 81 43 29 15

96 (+11) 82 ศุภกิตต์ิ  ศรีธรรม Supakit  SRITUM THA 82 39 25 13

97 (+11) 82 ธนะชัย  เกียรติศิริลักษณ์ Tanachai  KIATSIRILUX THA 82 39 26 14

98 (+11) 82 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล Kritsada  PHETMALAIKUL THA 82 39 26 15

99 (+11) 82 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 82 40 28 13

100 (+11) 82 รัฐธีย์  รัตนากร Rattee  RATTANAKORN THA 82 41 27 14

101 (+12) 83 พงษ์พนิช  ภูวธนวัฒน์ Pongpanich  PHUWATHANAWAT THA 83 43 30 16

102 (+13) 84 วรเมธ  โพธิทัต Woramett  BODHIDATTA THA 84 41 26 14

103 (+13) 84 พลวีรกร  หร่ายวงศ์ Polveerakorn  RAIWONG THA 84 41 28 15

104 (+13) 84 พัชรพล  สายหยุด Phatcharaphol  SAIYUT THA 84 42 28 16
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105 (+13) 84 วรุตม์  ฉลาดแพทย์ Warut  CHALADPAT THA 84 42 29 16

106 (+13) 84 กิตติภูมิ  เนตรสุวรรณ์ Kittiphum  NETSUWAN THA 84 44 30 15

107 (+14) 85 วีรัช  อินฉัตร Weerath  INCHAT THA 85 44 27 14

108 (+14) 85 Gilbum  KANG Gilbum  KANG KOR 85 44 31 16

109 (+14) 85 อินทรายุธ  จันทรัตน์ Intrayut  CHANDTARAT THA 85 47 32 19

110 (+17) 88 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า Krit  LERKSANGA THA 88 43 28 14

111 (+17) 88 ณัฐรัชต์  ช่ืนตา Nuttarut  CHUENTA THA 88 44 28 17

112 (+17) 88 วิศรุต  น าศิริโยธิน Vitsarut  NAMSIRIYOTHIN THA 88 44 30 16

113 (+18) 89 เศรษฐสรรค์  สุวรรณรัตน์ Setthasan  SUWANNARAT THA 89 43 28 16

114 RTD อภิรักษ์  โยธินเรืองรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA RTD

115 RTD Sangil  SEO Sangil  SEO KOR RTD

116 RTD ธิปัตย์  วัฑฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA RTD

117 WD Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG WD

118 WD อัคคะเมศฐ์  สงวนสันติกุล Akkamet  SANGUANSANTIGUL THA WD

119 WD วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA WD

120 DQ เหมราช  เตียตระกูล Hemarat  TIETRAKUL THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

1 (-6) 65 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 3 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 5 4 4 3 31 34 65

2 (-5) 66 Paul  HARRIS USA Paul  HARRIS 4 3 3 4 3 4 3 3 4 4 5 3 3 3 4 3 5 5 31 35 66

3 (-3) 68 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 3 5 2 3 3 6 3 35 33 68

4 (-2) 69 ฐิติพรรษ์  ภาช่วยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 7 4 3 4 3 5 3 4 4 3 4 3 4 3 4 3 5 3 37 32 69

5 (-2) 69 เอกชัย  แช่มสุขขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 3 4 5 5 4 4 2 4 4 3 4 4 5 3 4 3 5 3 35 34 69

6 (-2) 69 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 3 5 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 34 35 69

7 (-2) 69 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 4 4 3 4 3 4 5 3 4 3 5 3 4 3 4 4 5 4 34 35 69

8 (-1) 70 พัชกร  จันตาเวียง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 3 5 3 6 5 3 3 3 5 2 6 3 3 4 4 5 4 3 36 34 70

9 (-1) 70 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 36 34 70

10 (-1) 70 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 5 5 3 4 4 5 2 4 4 3 4 3 4 3 4 4 5 4 36 34 70

11 (-1) 70 นาวา  ประสพสันต์ THA Nawa  PRASOBSANT 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 3 5 4 5 3 34 36 70

12 (Par) 71 ณัฐพล  อุดมรัตน์ THA Nattapol  UDOMRAT 4 6 3 5 3 4 3 5 4 3 5 3 4 3 4 5 4 3 37 34 71

13 (Par) 71 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 4 4 4 4 5 3 3 4 3 5 5 4 3 4 3 4 4 36 35 71

14 (Par) 71 จีรณุภัทร  ส าราญพันธ์ุ THA Jiranupat  SAMRANPHAN 4 4 3 5 4 5 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 5 4 36 35 71

15 (Par) 71 Sanghyun  WOO KOR Sanghyun  WOO 4 3 3 6 3 5 3 4 4 4 5 4 3 3 6 3 4 4 35 36 71

16 (Par) 71 ปิยชาติ  อยู่สบาย THA Piyachad  YUSABAI 5 4 4 4 3 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

17 (Par) 71 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 3 5 3 4 4 5 4 35 36 71

18 (Par) 71 ศักด์ิชัย  ศิริมายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 4 3 4 4 4 3 3 3 4 5 3 6 3 4 4 5 4 33 38 71

19 (Par) 71 Hyeonseop  LEE KOR Hyeonseop  LEE 4 4 3 3 5 4 2 4 4 2 5 4 4 3 6 5 5 4 33 38 71

20 (+1) 72 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 5 3 4 5 6 3 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 38 34 72

21 (+1) 72 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 4 4 5 4 4 3 6 3 3 5 4 4 3 4 3 5 4 37 35 72

22 (+1) 72 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 6 4 4 5 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 5 5 4 3 37 35 72

23 (+1) 72 Sebastian  ROA COL Sebastian  ROA 4 5 3 6 4 4 3 4 4 2 4 4 3 3 7 4 4 4 37 35 72

24 (+1) 72 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 3 6 3 3 5 3 4 3 4 5 4 4 3 4 5 4 36 36 72

25 (+1) 72 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 4 4 3 4 4 5 3 4 5 2 4 4 4 3 6 4 5 4 36 36 72

26 (+1) 72 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 7 3 2 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 35 37 72

27 (+1) 72 อุกฤษฏ์ิ  เอ่ียมสะอาด THA Ukrit  IAMSA-ARD 4 3 3 5 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 5 35 37 72

28 (+1) 72 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล THA Ratthaphum  RATTANATHAKUL 4 4 3 4 5 4 4 3 3 4 4 3 3 3 7 4 5 5 34 38 72

29 (+2) 73 กรธวัช  ชวาลชาญกิจ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 5 4 4 5 5 5 3 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 38 35 73

30 (+2) 73 นิธิชัย  ภูมิถาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 4 3 6 4 5 3 4 4 3 5 4 3 2 5 5 5 4 37 36 73

31 (+2) 73 กันตพงศ์  ขวัญจังหวัด THA Kantapong  KWANCHANWAD 6 4 3 4 5 3 3 4 4 4 6 2 5 3 4 4 6 3 36 37 73

32 (+2) 73 ปุณณวิชญ์  ฮิรายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 5 3 3 5 4 5 3 4 4 3 3 5 4 3 6 4 5 4 36 37 73

33 (+2) 73 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 6 3 4 5 3 4 3 4 3 3 5 4 5 3 5 4 5 4 35 38 73

Name
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34 (+3) 74 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ THA Natthanon  KRISADASURASETH 6 6 3 5 5 5 3 5 4 2 4 4 4 3 3 5 4 3 42 32 74

35 (+3) 74 ธนะชัย  บางบ ารุง THA Thanachai  BANGBAMRUNG 4 4 4 5 4 6 3 5 4 4 4 5 4 3 3 4 5 3 39 35 74

36 (+3) 74 อริญชย์  ศุภวรางกูล THA Arin  SUPAWARANGKUL 7 4 2 5 4 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 3 39 35 74

37 (+3) 74 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 5 6 3 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 6 3 38 36 74

38 (+3) 74 วรุตม์  วงศ์รุ่งโรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 6 4 3 5 5 5 2 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 38 36 74

39 (+3) 74 ณัฐดนัย  รัตนประภา THA Tim  RATTANAPRAPHA 4 4 4 5 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 5 4 37 37 74

40 (+3) 74 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 5 4 3 4 4 4 4 5 4 2 4 4 5 3 5 5 5 4 37 37 74

41 (+3) 74 เพชรสุคนธ์  ผลประดิษฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 4 3 4 4 6 3 4 4 4 5 5 5 3 3 4 5 4 36 38 74

42 (+3) 74 กวินท์  วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 4 4 6 4 4 4 5 4 36 38 74

43 (+3) 74 บารเมษฐ์  นาเมืองรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 4 4 4 3 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 5 4 5 4 36 38 74

44 (+3) 74 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 5 5 35 39 74

45 (+3) 74 วสุธา  เพ็ชรช้าง THA Wasutha  PETCHANG 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 5 4 5 3 4 4 6 4 34 40 74

46 (+4) 75 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 4 3 5 5 4 6 4 5 3 6 4 4 3 3 5 3 4 40 35 75

47 (+4) 75 Seokmin  KO KOR Seokmin  KO 5 4 4 4 5 5 3 4 5 4 6 3 4 2 4 4 5 4 39 36 75

48 (+4) 75 วุฒิวิทย์  เจริญพรอนุกูล THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 4 5 6 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 5 4 4 5 39 36 75

49 (+4) 75 ภาณุพงษ์  เกิดทองค า THA Panupong  KERDTHONGKAM 5 4 3 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 2 5 3 5 4 38 37 75

50 (+4) 75 โสภณ ศิริประทุม THA Sopon  SIRIPRATHUM 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 2 4 4 4 5 38 37 75

51 (+4) 75 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ THA Wanich  PETCHARIT 4 5 3 7 4 3 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 4 38 37 75

52 (+4) 75 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย THA Natthawat  JINDAYOY 4 5 3 4 7 5 3 4 3 4 4 3 6 4 4 4 4 4 38 37 75

53 (+4) 75 กรภัทร์  ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 6 5 3 6 5 4 3 3 3 3 5 3 4 3 5 4 5 5 38 37 75

54 (+4) 75 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ THA Pongsupak  SRISUPAKWONG 7 4 3 5 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 3 5 4 37 38 75

55 (+4) 75 บวร  ชัยศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 4 4 4 4 4 5 3 3 5 4 5 3 4 4 6 4 37 38 75

56 (+4) 75 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 3 5 4 5 4 4 3 6 3 4 5 3 4 3 4 3 6 6 37 38 75

57 (+4) 75 รัชชวินทร์  ธนาเกษมพิพัฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 4 4 4 5 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 5 5 36 39 75

58 (+4) 75 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 4 4 3 5 3 3 3 4 4 3 5 4 4 4 6 6 5 5 33 42 75

59 (+5) 76 วรเมธ  พ่ึงเดชะ THA Voramet  PUNGDECHA 7 5 4 4 4 4 3 4 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 40 36 76

60 (+5) 76 Cullen  PLOUSHA USA Cullen  PLOUSHA 7 4 4 4 3 5 3 5 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 40 36 76

61 (+5) 76 ธรรมธัช  วัชระเรืองรุ่ง THA Thammatouc  WATCHARARUNGROONG 6 4 4 5 6 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 5 4 4 40 36 76

62 (+5) 76 ณัฐนนท์  ขันทะชา THA Nattanon  KHANTHACHA 5 4 4 5 4 4 4 4 5 4 5 4 4 3 4 4 5 4 39 37 76

63 (+5) 76 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 6 4 3 5 5 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 39 37 76

64 (+5) 76 ณัฐพล  อมรเวชยกุล THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 4 4 3 5 5 4 3 4 4 3 5 6 4 3 4 5 6 4 36 40 76

65 (+5) 76 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 9 6 5 4 34 42 76

66 (+6) 77 ภูมภัสส์  เจริญกุล THA Poompat  CHAROENKUN 8 4 5 5 4 4 3 5 5 3 4 3 4 3 4 5 4 4 43 34 77

67 (+6) 77 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 5 2 7 6 4 7 4 3 3 6 3 4 3 4 3 5 4 42 35 77

68 (+6) 77 ชินพัฒน์  ต้ังตรงวัฒนา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 5 4 5 4 5 5 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 40 37 77

69 (+6) 77 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 6 4 4 8 3 3 4 4 4 3 5 3 7 3 4 4 5 3 40 37 77

70 (+6) 77 กันตวัฒน์  สิทธิพัฒนไพศาล THA Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN 5 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 5 3 4 5 5 5 39 38 77
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4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

NamePos. Score Total Name RES.

71 (+6) 77 ศุภวิชญ์  ทรงกลด THA Supawitch  SONGKLOD 5 3 4 5 3 5 5 4 4 4 5 4 5 3 5 4 5 4 38 39 77

72 (+6) 77 ธนสิทธ์ิ  สถาปนเสถียร THA Thanasit  SATHAPANASATIEN 5 5 4 5 3 5 3 4 4 4 6 3 5 3 4 4 6 4 38 39 77

73 (+6) 77 ฐิติกร  สถิตย์ศุภมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 5 4 3 5 4 6 4 4 3 3 5 4 7 3 4 4 4 5 38 39 77

74 (+6) 77 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 6 4 3 5 3 4 3 4 5 4 6 4 4 4 5 4 5 4 37 40 77

75 (+6) 77 วีระ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 3 5 4 4 3 6 3 4 6 4 6 3 4 6 4 4 36 41 77

76 (+6) 77 เกียรติคุณ  ผิวเกล้ียง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 4 3 5 4 4 3 4 3 5 5 4 6 3 4 5 6 4 35 42 77

77 (+7) 78 ราชศักด์ิ  สุระสัจจะ (Am) THA Ratchasak  SURASUJJA (Am) 5 4 4 6 4 4 5 4 4 3 5 3 4 3 5 5 5 5 40 38 78

78 (+7) 78 โกมล  น่ิงกลาง THA Komol  NINGKLANG 5 4 3 7 4 5 3 4 4 3 6 4 4 4 4 4 5 5 39 39 78

79 (+7) 78 พีรพงษ์  ตันชัชวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 4 4 4 5 5 5 4 4 4 3 4 4 5 5 4 5 5 4 39 39 78

80 (+7) 78 ภาณุวิชญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 6 3 3 4 6 5 3 4 4 4 5 4 4 3 5 4 6 5 38 40 78

81 (+7) 78 ศิรชัช  พุ่มโกสุม THA Sirachat  PHUMKOSUM 4 4 3 5 4 4 3 4 6 5 4 5 4 4 5 4 6 4 37 41 78

82 (+7) 78 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 3 4 4 4 4 5 4 4 5 4 5 3 6 4 6 4 37 41 78

83 (+7) 78 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 3 5 5 5 3 3 3 4 4 6 4 4 3 6 4 7 4 36 42 78

84 (+8) 79 ปรัชญา  สุทธิวรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN 9 4 4 4 5 5 3 5 4 4 4 4 5 3 3 4 4 5 43 36 79

85 (+8) 79 ทัพปราการ  ย้ิมทองสุข THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 6 4 4 5 5 5 4 5 4 4 5 5 4 3 4 5 4 3 42 37 79

86 (+8) 79 กฤตชัย  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 4 5 6 4 5 4 5 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 42 37 79

87 (+8) 79 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 5 4 3 5 6 6 4 5 4 3 5 5 4 3 4 4 4 5 42 37 79

88 (+8) 79 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 6 4 3 5 4 4 5 5 5 3 4 4 6 4 4 5 4 4 41 38 79

89 (+8) 79 วันชัยชนะ  พสิษฐ์วสาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 4 4 4 5 3 5 3 6 5 4 5 5 4 4 4 5 4 5 39 40 79

90 (+9) 80 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 7 5 4 6 4 5 3 5 3 3 5 5 5 3 4 4 5 4 42 38 80

91 (+9) 80 กาณฑ์  จริยะพันธ์ุ THA Kan  JARIYAPAN 6 4 4 5 4 5 4 4 5 3 6 4 5 3 4 5 5 4 41 39 80

92 (+9) 80 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 4 5 3 5 5 6 3 4 4 4 5 6 3 3 6 5 5 4 39 41 80

93 (+9) 80 อนันต์  คงจันทร์ THA Anan  KHONGJUN 5 5 4 5 3 4 3 5 4 5 5 4 4 3 5 4 7 5 38 42 80

94 (+10) 81 อิทธิศร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 5 5 3 5 4 4 3 5 5 4 6 5 4 3 3 5 7 5 39 42 81

95 (+10) 81 กฤษฏ์กวิน  เพศประเสริฐ THA Kritkawin  PETPRASERT 4 4 3 5 5 5 3 5 4 4 6 4 5 3 6 4 4 7 38 43 81

96 (+11) 82 ศุภกิตต์ิ  ศรีธรรม THA Supakit  SRITUM 8 5 4 4 4 4 6 4 4 5 5 4 4 3 5 4 4 5 43 39 82

97 (+11) 82 ธนะชัย  เกียรติศิริลักษณ์ THA Tanachai  KIATSIRILUX 5 4 4 4 5 4 7 5 5 3 6 4 4 3 5 4 5 5 43 39 82

98 (+11) 82 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล THA Kritsada  PHETMALAIKUL 6 4 4 6 4 5 4 6 4 4 4 5 4 3 4 5 5 5 43 39 82

99 (+11) 82 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 5 4 7 4 5 3 5 4 3 5 4 4 6 5 4 5 4 42 40 82

100 (+11) 82 รัฐธีย์  รัตนากร THA Rattee  RATTANAKORN 5 5 3 4 4 5 5 4 6 4 6 4 4 4 5 4 5 5 41 41 82

101 (+12) 83 พงษ์พนิช  ภูวธนวัฒน์ THA Pongpanich  PHUWATHANAWAT 5 5 4 5 5 4 3 5 4 3 5 5 6 4 4 3 8 5 40 43 83

102 (+13) 84 วรเมธ  โพธิทัต THA Woramett  BODHIDATTA 6 7 3 6 4 4 3 5 5 5 6 4 5 3 4 5 5 4 43 41 84

103 (+13) 84 พลวีรกร  หร่ายวงศ์ THA Polveerakorn  RAIWONG 5 5 5 5 4 4 4 5 6 4 5 4 4 3 6 4 6 5 43 41 84

104 (+13) 84 พัชรพล  สายหยุด THA Phatcharaphol  SAIYUT 5 6 3 4 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 4 5 6 5 42 42 84

105 (+13) 84 วรุตม์  ฉลาดแพทย์ THA Warut  CHALADPAT 6 6 5 4 5 4 3 4 5 4 5 4 6 3 4 5 6 5 42 42 84

106 (+13) 84 กิตติภูมิ  เนตรสุวรรณ์ THA Kittiphum  NETSUWAN 5 4 3 5 4 4 4 6 5 3 6 5 6 3 6 5 6 4 40 44 84

107 (+14) 85 วีรัช  อินฉัตร THA Weerath  INCHAT 5 5 4 5 4 5 2 5 6 5 6 6 4 3 6 4 5 5 41 44 85



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

NamePos. Score Total Name RES.

108 (+14) 85 Gilbum  KANG KOR Gilbum  KANG 4 4 5 4 4 4 6 5 5 4 4 5 4 5 6 5 7 4 41 44 85

109 (+14) 85 อินทรายุธ  จันทรัตน์ THA Intrayut  CHANDTARAT 5 4 3 6 4 5 3 4 4 4 5 6 4 5 4 6 8 5 38 47 85

110 (+17) 88 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า THA Krit  LERKSANGA 7 6 4 5 5 4 4 5 5 5 6 4 5 3 6 4 6 4 45 43 88

111 (+17) 88 ณัฐรัชต์  ช่ืนตา THA Nuttarut  CHUENTA 9 3 4 6 4 5 5 4 4 5 6 5 4 3 4 4 6 7 44 44 88

112 (+17) 88 วิศรุต  น าศิริโยธิน THA Vitsarut  NAMSIRIYOTHIN 5 4 6 8 3 4 5 5 4 4 6 4 6 4 4 4 8 4 44 44 88

113 (+18) 89 เศรษฐสรรค์  สุวรรณรัตน์ THA Setthasan  SUWANNARAT 5 5 4 5 7 4 4 6 6 5 5 5 5 3 4 5 5 6 46 43 89

114 RTD อภิรักษ์  โยธินเรืองรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG RTD

115 RTD Sangil  SEO KOR Sangil  SEO RTD

116 RTD ธิปัตย์  วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON RTD

117 WD Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG WD

118 WD อัคคะเมศฐ์  สงวนสันติกุล THA Akkamet  SANGUANSANTIGUL WD

119 WD วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER WD

120 DQ เหมราช  เตียตระกูล THA Hemarat  TIETRAKUL DQ


